Estado do Rio Grande do Sul

MUNICÍPIO DE ARROIO DO MEIO

EDITAL Nº 048/2023

Retifica o Edital de Abertura nº 045/2023,

de 21 de julho de 2023, o qual abre

inscrições para o Processo Seletivo

Simplificado – PSS para Estágio.

A PREFEITA MUNICIPAL DE ARROIO DO MEIO, Estado do Rio Grande

do Sul, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO a retificação do Edital de Abertura nº

045/2023, de 21 de julho de 2023, o qual abre inscrições para o Processo Seletivo Simplificado – PSS

para Estágio do Curso de Direito, para candidatos que estejam cursando no mínimo o 3º semestre do

curso:

Fica retificado o item 3 do Edital de Abertura nº 045/2023, de 21 de julho de

2023, o qual passa a ter a seguinte redação:

“3 DAS INSCRIÇÕES:

3.1 Data, horário e local das inscrições:

PERÍODO DE INSCRIÇÃO HORÁRIO LOCAL

24/07/2023 a 04/08/2023

Manhã:

08h00min às 11h30min

Tarde:

13h30min às 16h30min

Secretaria da Administração - Prefeitura

Rua Monsenhor Jacob Seger, 186

Centro, Arroio do Meio, RS

Telefone (51) 3716-1166

ou online, através do formulário:

https://docs.google.com/forms/d/1kYhK5l1u-

MWFbTGXoLdXcj-t9oxrsthUONzkwxRiHvg/edit?pli=1

[...]

3.4 Serão aceitas inscrições somente na forma especificada no item 3.1 deste

Edital.”

   GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE ARROIO DO MEIO, em 25

de julho de 2023.

        ADRIANA C. M. LERMEN

        Prefeita Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

Data Supra

ÁURIO PAULO SCHERER

Secretário da Administração

https://docs.google.com/forms/d/1kYhK5l1u-MWFbTGXoLdXcj-t9oxrsthUONzkwxRiHvg/edit?pli=1
https://docs.google.com/forms/d/1kYhK5l1u-MWFbTGXoLdXcj-t9oxrsthUONzkwxRiHvg/edit?pli=1